
UCHWAŁA NR XXXVIII/455/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem są te same 
nieruchomości stanowiące własność Gminy Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem są te same nieruchomości 
oznaczone geodezyjnie jako działki: nr 20/2, obręb Podgórzyn, o powierzchni 0,0422 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00004931/1 i część działki nr 951/2, 
o powierzchni 0,0060 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr BY1Z/00000925/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820, 
1509, 624, 1595 i 1529.

Id: D520AB85-37A3-4685-A3D1-A7EFEA685E84. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowe nieruchomości stanowią własność Gminy Żnin. Zostały one oddana w dzierżawę, na

okres do 31 grudnia 2017 r. Zawarcie kolejnych umowy dzierżawy z tymi samymi dzierżawcami, których

przedmiotem są te same nieruchomości, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a)

cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, wymaga zgody Rady Miejskiej w Żninie.

Id: D520AB85-37A3-4685-A3D1-A7EFEA685E84. Uchwalony Strona 1




